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Извршителот Снежана Андреевска од Скопје врз основа на барањето за спроведување на извршување од заложниот доверител Комерцијална банка АД Скопје од Скопје со ЕДБ 4030989254937 и седиште на ул.Орце Николов бр.3, засновано на извршната исправа Солемнизација - Потврдување на приватна исправа Договор за залог на недвижности со својство на извршна исправа ОДУ бр.397/06 од 15.08.2006 година на Нотар Слободан Поповски, Солемнизација - Потврдување на приватна исправа Договор за залог на недвижен имот со својство на извршна исправа ОДУ бр.1165/14 од 26.08.2014 година на Нотар Анета Петровска Алексова и  Солемнизација - Потврдување на приватна исправа Договор за залог на недвижен имот со својство на извршна исправа ОДУ бр.1163/14 од 26.08.2014 на Нотар Анета Петровска Алексова, против должникот/заложниот должник ТЕХНОМЕТАЛ-ВАРДАР извоз-увоз Акционерско друштво за надворешен и внатрешен промет Скопје од Скопје со ЕДБ  4030981259000, ЕМБС 4091639 и седиште на ул.Ѓуро Стругар бр.5, за спроведување на извршување, на ден 05.01.2018 година го донесува следниот:

              



      З А К Л У Ч О К
   ЗА ВТОРА УСНА ЈАВНА ПРОДАЖБА

 (врз основа на член 167 став 1, член 169 став 1 и  член 170 став 1 од Законот за извршување)


СЕ ОПРЕДЕЛУВА ВТОРА продажба со усно јавно наддавање на недвижноста означена како:

I. Земјиште запишано на ИЛ.бр.66062 за КО Маџари кое се состои од :

- КП.бр.2208, дел 17, Викано место ТЕХНОМЕТАЛ ВАРДАР, култура дм, површина од 16993 м2, со право на сопственост со почетна вредност за второто усно јавно наддавање во износ од 621.094,15 ЕУР во денарска противвредност по среден курс на НБРМ на денот на продажбата;

- КП.бр.2208, дел 17, Викано место ТЕХНОМЕТАЛ ВАРДАР, култура зпз 1, површина од 119 м2, со право на сопственос;
- КП.бр.2208, дел 17, Викано место ТЕХНОМЕТАЛ ВАРДАР, култура зпз 2, површина од 9 м2, со право на сопственост 
- КП.бр.2208, дел 2, Викано место ТЕХНОМЕТАЛ ВАРДАР, култура гз/гиз, површина од 2977 м2, со право на сопственост со почетна вредност за второто усно јавно наддавање во износ од 108.809,35 ЕУР во денарска противвредност по среден курс на НБРМ на денот на продажбата; 

- КП.бр.2208, дел 2, Викано место ТЕХНОМЕТАЛ ВАРДАР, култура гз/зпз 1, површина од 41 м2, со право на сопственост; 
опишано во имотен лист бр.66062 за КО Маџари со сите сегашни и идни доградби, надградби, припадоци и прирастоци кои преставуваат градежна и фукционална целина со недвижноста, со вкупна вредност за второто усно јавно наддавање во износ од 729.903,50 ЕУР во денарска противвредност по среден курс на НБРМ на денот на продажбата, која вредност претставува почетна цена за второто усно јавно наддавање. 

II. Недвижен имот-деловен простор запишан на ИЛ.бр.66660 за КО Маџари:

- КП.бр.2208, дел 1, адреса КАЛДРМА, број на зграда 1, намена на зграда Б1-1, влез 1, кат ПР, број 1, намена на зграда ДП, внатрешна површина од 4580 м2, со право на сопственост, опишано во имотен лист бр.66660 за КО Маџари со сите сегашни и идни доградби, надградби, припадоци и прирастоци кои преставуваат градежна и фукционална целина со недвижноста, како и земјиште на КП.бр.2208, дел 1, Викано место ТЕХНОМЕТАЛ ВАРДАР, култура гз/зпз 1, површина од 4655 м2, со право на сопственост на заложниот должник, опишано во Имотен лист бр.66489 за КО Маџари со почетна вредност за второто усно јавно наддавање во износ од 1.666.632,40 ЕУР во денарска противвредност сметано по среден курс на НБРМ на денот на продажбата;
III. Земјиште запишано на Имотен лист бр.66840 за КО Маџари:

- КП.бр.2208, дел 6, Викано место ТЕХНОМЕТАЛ ВАРДАР, култура гз/гиз, површина од 1307 м2, со право на сопственост, опишано во имотен лист бр.66840 за КО Маџари со сите сегашни и идни доградби, надградби, припадоци и прирастоци кои преставуваат градежна и фукционална целина со недвижноста, со почетна вредност за второто усно јавно наддавање во износ од 47.771,00 ЕУР во денарска противвредност сметано по среден курс на НБРМ на денот на продажбата;
IV. Земјиште запишано на Имотен лист бр.66489 за КО Маџари кое се состои од: 

- КП.бр.2208, дел 1, Викано место ТЕХНОМЕТАЛ ВАРДАР, култура гз/гиз, површина од 107211 м2, со право на сопственост, со почетна вредност за второто усно јавно наддавање во износ од 3.918.562,05 ЕУР во денарска противвредност сметано по среден курс на НБРМ на денот на продажбата;
- КП.бр.2208, дел 1, Викано место ТЕХНОМЕТАЛ ВАРДАР, култура гз/зпз 2, површина од 184 м2, со право на сопственост;

- КП.бр.2208, дел 1, Викано место ТЕХНОМЕТАЛ ВАРДАР, култура гз/зпз 3, површина од 37 м2, со право на сопственост;

- КП.бр.2208, дел 1, Викано место ТЕХНОМЕТАЛ ВАРДАР, култура гз/зпз 4, површина од 3817 м2, со право на сопственост;

- КП.бр.2208, дел 1, Викано место ТЕХНОМЕТАЛ ВАРДАР, култура гз/зпз 5, површина од 16 м2, со право на сопственост;

- КП.бр.2208, дел 1, Викано место ТЕХНОМЕТАЛ ВАРДАР, култура гз/зпз 6, површина од 35 м2, со право на сопственост;

- КП.бр.2208, дел 1, Викано место ТЕХНОМЕТАЛ ВАРДАР, култура гз/зпз 7, површина од 10 м2, со право на сопственост;

- КП.бр.2208, дел 1, Викано место ТЕХНОМЕТАЛ ВАРДАР, култура гз/зпз 8, површина од 229 м2, со право на сопственост;

- КП.бр.2208, дел 1, Викано место ТЕХНОМЕТАЛ ВАРДАР, култура гз/зпз 9, површина од 1 м2, со право на сопственост;

- КП.бр.2208, дел 1, Викано место ТЕХНОМЕТАЛ ВАРДАР, култура гз/зпз 11, површина од 89 м2, со право на сопственост;

- КП.бр.2208, дел 1, Викано место ТЕХНОМЕТАЛ ВАРДАР, култура гз/зпз 12, површина од 168 м2, со право на сопственост;

- КП.бр.2208, дел 19, Викано место ТЕХНОМЕТАЛ ВАРДАР, култура дм, површина од 4833 м2, со право на сопственост со почетна вредност за второто усно јавно наддавање во износ од 176.646,15 ЕУР во денарска противвредност сметано по среден курс на НБРМ на денот на продажбата;
- КП.бр.2209, Викано место ТЕХНОМЕТАЛ ВАРДАР, култура зпз 1, површина од 44 м2, со право на сопственост;
- КП.бр.2210, дел 2, Викано место Б.Милошевски, култура гз/гиз, површина од 230 м2, со право на сопственост со почетна вредност за второто усно јавно наддавање во износ од 8.406,50 ЕУР во денарска противвредност сметано по среден курс на НБРМ на денот на продажбата;
- КП.бр.2210, дел 2, Викано место Б.Милошевски, култура гз/зпз 1, површина од 25 м2, со право на сопственост;

- КП.бр.2210, дел 2, Викано место Б.Милошевски, култура гз/зпз 2, површина од 29 м2, со право на сопственост;

- КП.бр.2210, дел 2, Викано место Б.Милошевски, култура гз/зпз 3, површина од 29 м2, со право на сопственост;

опишано во имотен лист бр.66489 за КО Маџари со сите сегашни и идни доградби, надградби, припадоци и прирастоци кои преставуваат градежна и фукционална целина со недвижноста, со вкупна почетна вредност за второто усно јавно наддавање во износ од 4.103.614,70 ЕУР во денарска противвредност сметано по среден курс на НБРМ на денот на продажбата;, сопственост на должникот/заложниот должник ТЕХНОМЕТАЛ-ВАРДАР извоз-увоз Акционерско друштво за надворешен и внатрешен промет Скопје од Скопје, 

- објекти со неутврдени права без градежно-техничка документација согласно Геодетски елаборат за геодетски работи за посебни намени бр.08-575-2016 од 09.01.2017 година и Анекс на Геодетски елаборат за геодетски работи за посебни намени бр.08-575-2016 од 17.07.2017 година изготвен од ДПТУ АЛФА-ГЕОДЕТ ДООЕЛ Скопје, за кои се поднесени барања за легализација на бесправно изградени објекти до Општина Гази Баба Скопје и тоа:

- командна куќа за вага кој лежи на КП.бр.2208/17 во КО Маџари со внатрешна површина од 8 м2 согласно геодетскиот елаборат со почетна вредност за второто усно јавно наддавање во износ од 195,50 ЕУР во денарска противвредност сметано по среден курс на НБРМ на денот на продажбата, со поднесено барање за легализација под број  УП.бр.14286 од 02.09.2011 година.

- зграда за пумпа за вода која лежи на КП.бр.2208/1 во КО Маџари со внатрешна површина од 29 м2  согласно геодетскиот елаборат со почетна вредност за второто усно јавно наддавање во износ од 1.819,00 ЕУР во денарска противвредност сметано по среден курс на НБРМ на денот на продажбата, со поднесено барање за легализација под број  УП.бр.14277 од 02.09.2011 година.

- пет хангари секој како посебна функционална целина споени еден до друг кои лежат на КП.бр.2208/1 во КО Маџари со внатрешна површина од 3792 м2  согласно геодетскиот елаборат со со почетна вредност за второто усно јавно наддавање во износ од 107.377,10 ЕУР во денарска противвредност сметано по среден курс на НБРМ на денот на продажбата, со поднесено барање за легализација под број  УП.бр.14279 од 02.09.2011 година.

- објект за инспекција која лежи на КП.бр.2208/1 во КО Маџари со внатрешна површина од 13 м2 согласно геодетскиот елаборат со почетна вредност за второто усно јавно наддавање во износ од 1.458,60 ЕУР во денарска противвредност сметано по среден курс на НБРМ на денот на продажбата, со поднесено барање за легализација под број  УП.бр.14298 од 02.09.2011 година.

- дирекција – административна зграда која лежи на КП.бр.2208/1 во КО Маџари со внатрешна површина од 49 м2  согласно геодетскиот елаборат со почетна вредност за второто усно јавно наддавање во износ од 5.961,05 ЕУР во денарска противвредност сметано по среден курс на НБРМ на денот на продажбата, со поднесено барање за легализација под број  УП.бр.14294 од 02.09.2011 година.

- полиција – административна зграда која лежи на КП.бр.2208/1 во КО Маџари со внатрешна површина од 35 м2  согласно геодетскиот елаборат со почетна вредност за второто усно јавно наддавање во износ од 3.963,55 ЕУР во денарска противвредност сметано по среден курс на НБРМ на денот на продажбата, со поднесено барање за легализација под број  УП.бр.14294 од 02.09.2011 година.

- деловен објект-  лимен хангар кој лежи на КП.бр.2208/1 во КО Маџари со внатрешна површина од 932 м2  во приземје, согласно геодетскиот елаборат со почетна вредност за второто усно јавно наддавање во износ од 37.837,75 ЕУР во денарска противвредност сметано по среден курс на НБРМ на денот на продажбата, со поднесено барање за легализација под број  УП.бр.14294 од 02.09.2011 година.

- колска вага која лежи на КП.бр.2208/1 во КО Маџари со внатрешна површина од 6 м2  согласно геодетскиот елаборат со почетна вредност за второто усно јавно наддавање во износ од 148,75 ЕУР во денарска противвредност сметано по среден курс на НБРМ на денот на продажбата, со поднесено барање за легализација под број  УП.бр.14284 од 02.09.2011 година.

-тоалети – помошни простории која лежи на КП.бр.2208/1 во КО Маџари со внатрешна површина од 26 м2  согласно геодетскиот елаборат со почетна вредност за второто усно јавно наддавање во износ од 7.230,95 ЕУР во денарска противвредност сметано по среден курс на НБРМ на денот на продажбата.

-бифе киоск со настрешница од реброван лим и метална конструкција која лежи на КП.бр.2208/1 во КО Маџари со внатрешна површина од 35 м2  согласно геодетскиот елаборат со почетна вредност за второто усно јавно наддавање во износ од 4.403,85 ЕУР во денарска противвредност сметано по среден курс на НБРМ на денот на продажбата, со поднесено барање за легализација под број  УП.бр.14295 од 02.09.2011 година.

- командна куќа за вага која лежи на КП.бр.2208/1 во КО Маџари со внатрешна површина од 6 м2 согласно геодетскиот елаборат со почетна вредност за второто усно јавно наддавање во износ од 298,35 ЕУР во денарска противвредност сметано по среден курс на НБРМ на денот на продажбата.
-бензиска пумпа која лежи на КП.бр.2208/5 во КО Маџари со внатрешна површина од 47 м2  согласно геодетскиот елаборат со почетна вредност за второто усно јавно наддавање во износ од 9.882,95 ЕУР во денарска противвредност сметано по среден курс на НБРМ на денот на продажбата, со поднесено барање за легализација под број  УП.бр.14292 од 02.09.2011 година.

Продажбата ќе се одржи на ден 24.01.2018 година во 12:00  часот  во просториите на      Извршител Снежана Андреевска на адреса бул.К.Ј.Питу.бр28/5-11 Скопје. 

Почетните вредности за продажба на недвижностите се утврдени со Заклучок на извршителот И.бр.9602/16 од 06.12.2017 година, намалени по предлог на заложниот доверител, под која цена истите неможат да се продадат на второто усно јавно наддавање. 
Недвижноста е оптоварена со следните товари и службености: хипотеки во корист на Комерцијална Банка АД Скопје и налози за извршување. 
Должникот кој како сопственик домува во продадената семејна станбена зграда или стан не го задржува правото да домува тука и е должен зградата односно станот да ги испразни во рок од 60 дена од денот на донесувањето на Заклучокот за продажба, а ако тоа не го стори, извршителот на предлог од купувачот присилно ќе го изврши испразнувањето  на зградата односно станот.

На јавното наддавање можат да учествуваат само лица кои претходно положиле гаранција која изнесува   1/10(една десеттина) од утврдената вредност на недвижноста. 

Уплатата на паричните средства на име гаранција се врши на жиро сметката од извршителот со бр. 210065586400209 која се води кај НЛБ Банка АД Скопје и даночен број МК5032010500238 , 

На понудувачите чија понуда не е прифатена, гаранцијата им се враќа веднаш по заклучувањето на јавното наддавање.

Најповолниот понудувач-купувач на недвижноста е должен да ја положи вкупната цена на недвижноста, во рок од 15  дена од денот на продажбата, во спротивно ќе се определи нова продажба, а од положената гаранција ќе се намират трошоците на новата продажба  и ќе се надомести разликата меѓу цената постигната на поранешната и на новата продажба. 

Данокот на промет на недвижниот имот и други трошоци во врска со пренос на правото на сопственост паѓаат на товар на купувачот.
НАПОМЕНА: Недвижностите претставуваат сегменти од една функцијонална целина и како такви предност за купување на истите имаат лицата кои ќе се јават како купувачи на целиот имот. Исто така се напоменува дека во недвижностите предмет на продажба, се наоѓаат дел од подвижни предмети кои се во функционална целина со истата, поради што се продаваат во пакет со недвижниот имот, а продажбата на подвижните предмети е закажана со Заклучок И.бр.9601/16 од 05.01.2018 год. на Извршител Снежана Андреевска за ден 24.01.2018 година во 13:00 часот во просториите на извршителот на адреса бул.К.Ј.Питу бр.28/5-11 во Скопје.

Овој заклучок ќе се објави во дневен весник Нова Македонија.

Заклучокот ќе се достави до странките, заложните доверители, до учесниците во постапката, до лицата кои имаат запишано или законско право на првенство на купување и до надлежниот орган на управата.









               И З В Р Ш И Т Е Л

	
	                     Снежана Андреевска

	
	


Д.-на: 
Комеријална банка АД Скопје


Стопанска Банка АД Скопје


ТЕХНОМЕТАЛ-ВАРДАР извоз-увоз АД Скопје

            Град Скопје – Даночно одделение

            Управа за јавни приходи
